El pressupost de licitació que s’estableix per a la contractació “D’ASSISTÈNCIA TÈCNICA 
PEL DISSENY I IMPLEMENTACIÓ D’UNA BASE DE CONEIXEMENT DIGITALITZADA 
SOBRE PROTOCOLS DE BUIDAT I OMPLERTA DE LES GRANS ARTÈRIES DE LA 
XARXA DE DISTRIBUCIÓ D’ATL” ascendeix a la quantitat de CENT TRENTA-VUIT MIL 
SETANTA-CINC AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (138.075,76 €, IVA Inclòs). 

Seguidament es mostra el desglossament dels amidaments, prenent en compte els 
diferents membres de l’equip, així com la previsió de reunions i visites a camp, que per les 
diferents fases i tasques específiques del contracte s’han estimat per dur a terme